Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

29 августа 2023 г. № 85/2− ОД

г. Сызрань

О создании комиссии по противодействию коррупции

С целью выполнения мероприятий ведомственной целевой программы

министерства образования и науки Самарской области от 06.12.2021 года №599-ОД

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области» на 2022 — 2024 годы», в целях выполнения мероприятий данной

программы, а также в целях совершенствования и продолжения реализации системы мер

по противодействию коррупции в сфере деятельности ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани комиссию по противодействию коррупции в

следующем составе:

1.1. Председатель комиссии — директор ГБОУ ООШ М 23 г. Сызрани Мерс А.М.

1.2. Члены комиссии:

• заведующий СП «Детский сад №70» ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани Гало Е. В.;

• старший воспитатель СП «Детский сад №70» ГБОУ ООШ № 23 г.Сызрани Баринова Е.В.

• главный бухгалтер ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани Гусарова Н. Е.;

• и.о. председатель профсоюзного комитета ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани Власова Н.В.;

• председатель профсоюзного комитета СП «Детский сад №70» ГБОУ ООШ № 23 г.

Сызрани Николаева Е.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани А. М. Мерс

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 23 г.
Сызрани, CN=Мерс Алевтина
Михайловна,
E=school23_szr@samara.edu.ru
00cd3c3d2bcc606fef
2023.08.29 11:38:25+04'00'

mailto:E%3Dschool23_szr@samara.edu.ru